Norbrygg - Norsk Hjemmebryggerforening
NO 885 894 402

Resultatrapport

Periode: 2020

Kunde (Alle)

Leverander (Alle)

Avdeling 119 Troms og Finnmark
Ansatt (Alle)

Prosjekt (Alle)

m/underprosjekter

Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2020)
Regnskapskonto Jan
Driftsresultat

Driftsinntekter

Annen driftsinntekt

3920 Billettinntekter 500
Annen driftsinntekt 500
Driftsinntekter 500

Driftskostnader

Annen driftskostnad

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 1063
Annen driftskostnad 1063
Driftskostnader 1063
Driftsresultat -563
Ordinaert resultat for skattekostnad -563
Ordinaert resultat -563
Arsresultat -563

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Febr

600

600

600

600

600

600

600
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Des

Gustav Foseid

2020

1100

1100

1100

1063

1063

1063

37

37

37

37
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